Association Cantonale Fribourgeoise
des Quilleurs Sportifs

MS - Les Chevaliers (Nr. 250512)

21. Marz - 1. April 2012

Kegelcenter Garmiswil, Didingen

Rangliste
119 Teilnehmer/innen 55 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. Al Fuchs Roger, Rothrist 1694 21 Teilnehmer
Kat. A2 Theus Hans, Felsberg 1616 19 Teilnehmer
Kat. A3 Fischer Nicole, Corcelles 1529 17 Teilnehmer
Kat. Bl Kolly Martin, St.Silvester 816 11 Teilnehmer
Kat. B2 Ducret Alois, Spreitenbach 768 8 Teilnehmer
Kat. B3 Vitale Daniele, Kerzers 751 13 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Fawer Alfred, Bulle 417 10 Teilnehmer
Kat. Junioren Mader Nadine, Burg-Murten 364 1 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Mast Brigitte, Bdsingen 525 3 Teilnehmer
Kat. Géaste Herren Zingarello Luigi, Ins 579 12 Teilnehmer
Kat. Gaste Junioren Fischer Marc, Corcelles 346 3 Teilnehmer
Kat. SFKV Egger Roland, Flamatt 669 1 Teilnehmer

Der KK Les Chevaliers sowie die Wirtefamilie Jungo vom Landgasthof Garmiswil bedanken
sich bei allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern fur Ihr Mitmachen und wiinschen weiterhin
"GUET HOLZ".



Kategorie Al

1 . Fuchs Roger, Rothrist

2 .Kolly Helmar, St. Silvester

3 . Imhof Philipp, Winnewil

4 . Hinni Hansjorg, Bremgarten

5 . Gehrig Rolf, Herrenschwanden
6 .Kolly Hans, St. Silvester

7 .Bleiker Ruedi, Schlieren

8 . Bielmann Gilbert, Marly

9 . Méader Roman, Burg-Murten

ohne Auszeichnung

10 . Enzler Markus, Bolligen

11 . Bielmann Georges, Fribourg

12 . Kilchhofer Heinz, Flamatt

13 . Turale Giovanni, La Chaux-de-F.
14 .Monney Charles, Rueyres-les-Prés
15 . Tschirren Fritz, Lurtigen

16 . Marrancone Enzo, Kerzers

17 . Mihlemann Daniel, Courtepin
18 . Zwirn Helmut, Villar-s-Glane

19 . Raetzo Linus, Fribourg

20 . Suppa Pasquale, Galmiz

21 .Baumann Ursula, Welschenrohr

Kategorie A2

1 .Theus Hans, Felsberg

2 . Portmann Marius, Didingen

3 . Morotti Serge, Chaux-de-Fonds
4 . Burri Franck, Plan-les-Ouates
5 . Tschann Stéphane, Bassecourt
6 . Steffen Silvia, Ziirich

7 .Klaus Markus, Flamatt

8 . Haymoz Hanspeter, Fribourg

ohne Auszeichnung

9 . Leuenberger Matrtin,
10 . Rossacher Daniel, Giswil
11 .L Eplattenier André, La Chaux-de-
12 . Sottas André, Bonnefontaine
13 . Haymoz Jean Louis, Bonnefontaine
14 .Bregy Urban, Leukerbad
15 . Kunzi Michel, Plan-les-Ouates
16 . Deschenaux Catherine, Marly
17 .Marcon Roméo, Payerne
18 . Ducoli Mario, Granges-Paccot
19 . Poffet Urs, Dldingen

Kategorie A3

1 . Fischer Nicole, Corcelles

2 .Gremaud Norbert, Posieux

3 .Biolley Roland, Wiinnewil

4 | Blaser Hans-Rudolf, Schmitten
5 . Krattinger Josef, Tentlingen

6 . Thomi Andreas, Kerzers

7 .Heimo Laurent, Villars sur Glane

ohne Auszeichnung

8 . Neuhaus Markus, Fribourg
9 . Zumwald Marius, Fribourg
10 . Schaller Gabriel, Courtételle

11 . Emery Francis, Payerne

21 Teilnehmer/innen

KK Goldstar

KK Spiga

KK Daniel

KK Daniel

KK Goldstar

KK Schwyzerhisli
KK Les Chevaliers
KK Léwen

KK Daniel

KK Silberstern
KK Herrenmatt
CQ Inter 76
KK Tivoli

KK Léwen

KK Loéwen

KK Spiga

KK Les Chevaliers
KK La Clef

KK Loéwen

KK Holzfluh

19 Teilnehmer/innen

KK Alt Brugg

KK Goldstar

CQ Inter 76

CQ Les Eclairs
SK Lengnau

KK Meierisli

KK Goldstar

KK Les Chevaliers

KK Silberstern
KK Alpenrosli
CQ Inter 76
KK Silberstern
KK Silberstern
KK Blonde 25
CQ Les Eclairs
KK Silberstern
KK Tivoli

KK La Clef
KK Garmiswil

17 Teilnehmer/innen

KK Chez Fischer
KK Les Chevaliers

KK Garmiswil

KK Les Chevaliers
KK Léwen

KK La Clef

KK Herrenmatt

KK La Clef

KK Les Amis A

KK Chemin-de-Fer

Lizenz
9 Auszeichnungen

07011
25230
15031
10092
16014
25075
98008
25014
25233

10307
25013
25019
42049
77028
25135
25093
15023
25147
25116
25127
53011

8 Auszeichnungen

32177
25175
42040
27015
15032
82077
25221
25002

25005
45001
42034
25267
25030
73010
27008
25252
77023
25032
25112

7 Auszeichnungen

77070
25055
25163
25031
25241
25133
25266

25023
25145
36013
77012

Holz

1694
1689
1655
1635
1632
1631
1626
1621
1603

1595
1575
1571
1567
1551
1550
1535
1534
1516
1495
1482
1455

1616
1576
1565
1555
1536
1523
1511
1508

1507
1506
1488
1483
1461
1457
1452
1447
1437
1419
1409

1529
1527
1500
1494
1487
1479
1455

1448
1447
1424
1420

71
62
56
46
52
46
51
41
55

54
42
36
37
37
33
35
27
31
24
24
16

48
40
35
35
17
33
30
31

29
21
33
27
19
30
21
22
21
26
26

35
30
26
30
22
34
19

17
13
23
17



12
13
14
15
16
17

Kategorie B1

1
2
3
4
5

.Hayoz Franz, Schmitten

. Montavon Bernard, Bévilard

. Schaller Vincent, Courtételle

. Thomi Katrin, Kerzers
.Baumann Eduard, Praroman-Le
.Zbinden Peter, Geneve

.Kolly Martin, St.Silvester
. Gisler Karl, Niederurnen
. Stampfli Bruno, Dudingen
.Ramel Robert, Neuenhof
.Klaus Joseph, Dudingen

ohne Auszeichnung

6 .Perler Marie-Thérese, St.Silvester

7
8
9

10

11

Kategorie B2

1
2
3
4

.Rohrbach Fritz, Liebefeld
.Ramseyer Alwin, Spiegel

. Fankhauser Fritz, Bern
.Heimo Robert, Villars s. Glane
.Marcon Claudine, Payerne

.Ducret Alois, Spreitenbach
.Jenny Hubert, Winnewil

. Mader Dominik, Burg-Murten
. Zesiger Ruth, Brittelen

ohne Auszeichnung

5
6
7
8

Kategorie B3

No ok~ WNRE

.Hachen Hans, Kerzers

. Reichenbach Hedi, Bern

. Brilhart Hermann, Fribourg
.Rappo Alois, Schmitten

.Vitale Daniele, Kerzers

.Kolly Yanick, St.Silvester

. Ballif Frédéric, Bonnefontaine
. Imhof Liselotte, Wiinnewil

. Tschanz Elsy, Ostermundigen
. Bichsel Meieli, Lyss

. Schafer Hans, Fribourg

ohne Auszeichnung

8
9
10
11
12
13

Kategorie Altersklasse

1
2
3
4

. Schiitze Theo, Kerzers

.Hayoz Marius, Winnewil

.Kolly Kurt, St. Silvester

.Mast Hans, Sangernboden
.Charriere Gilbert, Chavannes-les-
. Ducrot Héléne, Cousset

. Fawer Alfred, Bulle

. Eisenmann Reinhold, Schmitten
. Siegrist Jakob, Ostermundigen
.Arn Oswin, Subingen

ohne Auszeichnung

O O~ U

.Baumann Gisela, Welschenrohr

. Guinnard Jean-Marie, Muntelier

. Bourguin Heinrich, Busswil

. Cuennet Henri, Fribourg

.Liaudat Charles, Granges-Paccot
. Piller Paul, Dompierre

KK Herrenmatt
KK Les Amis A
KK Les Amis A
KK Léwen

KK Goldstar
CQ Les Eclairs

11 Teilnehmer/innen

KK Goldstar
KK Rigi

KK Herrenmatt
KK Ideal

KK Garmiswil

KK Goldstar
KK Spiga
KK Spiga

KK Herrenmatt
KK Tivoli

8 Teilnehmer/innen

KK Frohe Muet

KK Léwen

KK Loéwen

KK Delphin 2000
KK La Clef

KK Silberstern

13 Teilnehmer/innen

KK Loéwen

KK Goldstar

KK Silberstern
KK Spiga

KK Delphin 2000
KK Delphin 2000
KK La Clef

KK Léwen
KK Herrenmatt
KK Silberstern

KK Tivoli
KK Chez Fischer

10 Teilnehmer/innen

KK Herrenmatt

KK Holzfluh

KK Holzfluh

Lizenz
25011
36010
36121
25036
25025
27012

5 Auszeichnungen

25078
38362
25169
01288
25072

25262
15026
10278
10060
25064
77022

4 Auszeichnungen

01039
25038
25056
25009

25060
10260
25258
25268

7 Auszeichnungen

25259
25015
25265
15033
10324
10269
25062

25260
25244
25076
25045
77002
77011

4 Auszeichnungen

77013
25166
25251
50025

53008
25057
13017
25261
25263
77087

00
30
10
13

30
08
03
30
30
30

Holz TW
1413 22
1411 23
1408 18
1397 19
1327 8
1290 13
816 18
812 21
792 21
779 20
766 15
759 10
743 14
735 7
729 5
726 7
713 16
768 13
752 8
747 10
742 10
707 4
674 6
663 6
aufg.
751 17
713 7
708 7
688 10
681 9
679 8
679 7
654 7
648 5
641 3
626 5
605 3
602 0
417 14
401 7
394 2
388 2
386 9
385 8
380 3
378 3
375 4
353 1



Kategorie Junioren 1 Teilnehmer/innen
1 . Méader Nadine, Burg-Murten KK Léwen
Kategorie Gaste Damen 3 Teilnehmer/innen

1 . Mast Brigitte, Bosingen
2 .lseli Heidi, Ins
ohne Auszeichnung
3 . Aeschlimann Doris, Schwarzenburg

Kategorie Gaste Herren 12 Teilnehmer/innen

1 .Zingarello Luigi, Ins

2 .Kauz Peter, Seedorf

3 .Zosso Josef, Freiburg

4 .|seli Hans, Ins

5 . Abacherli Rudolf, Murten

ohne Auszeichnung

6 . Siegenthaler Beat, Kerzers

7 .Kéaser Rudolf, Ins

8 . Winkler Moritz, Didingen

9 . Weber Andreas, Muhleberg
10 . Egger Hermann, Didingen
11 . Schafer René, Didingen
12 .Weber Hans, Brittelen

Kategorie Gaste Junioren 3 Teilnehmer/innen

1 .Fischer Marc, Corcelles

2 .Perler Maik, St.Silvester
ohne Auszeichnung

3 .Kolly Nathalie, St.Silvester

Kategorie SFKV 1 Teilnehmer/innen
1 .Egger Roland, Flamatt

Lizenz

1 Auszeichnungen
25087

2 Auszeichnungen

5 Auszeichnungen

2 Auszeichnungen

1 Auszeichnungen

Holz

364

525
487

479

579
554
550
545
530

524
520
514
505
501
496
459

346

324

320

669

T™W

20
11
16
14
12

11
13
15

10



